______________________№_________________

На №_________________от_________________

Председателю

Государственного Совета

Республики Татарстан

Ф.Х.Мухаметшину

О проведении оценки

регулирующего воздействия

Уважаемый ФаритХайруллович!

В соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего воздействия

проектов нормативных правовых актов и экспертизы нормативных правовых актов

Республики Татарстан, утверждённым постановлением Кабинета Министров

Республики Татарстан от 05.12.2014 № 948, проекта закона Республики Татарстан №

395-5 «О внесении изменений в Закон Республики Татарстан «О недрах» (далее –

проект) Министерством экономики Республики Татарстан был направлен эксперту

по оценке регулирующего воздействия по функции государственного управления

01.06 «Управление в области использования природных  ресурсов, охраны

окружающей природной среды».

С учетом мнения эксперта, а также положительного мнения субъектов

предпринимательской деятельности, можно сделать вывод о целесообразности

предложенного способа регулирования.

Положений, вводящих избыточные административные и иные ограничения и

обязанности для субъектов предпринимательской и иной деятельности или

способствующих их введению, а также способствующих возникновению

необоснованных расходов субъектов предпринимательской и иной деятельности

или способствующих возникновению необоснованных расходов бюджетов всех

уровней бюджетной системы Российской Федерации, в проекте не выявлено.

С уважением,

И.о.министра – первый заместитель, директор

Департамента развития предпринимательства        Р.Р.Сибгатуллин

Н.Г.Мадиев,

 (843) 524-91-28

Документ создан в электронной форме. № 06-52/5830 от 25.10.2017. Исполнитель: Мадиев Н.Г.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.10.2017 17:17

Лист согласования к документу № 06-52/5830 от 25.10.2017
Инициатор согласования: Мадиев Н.Г. Заведующий сектором оценки регулирующего
воздействия и подготовки кадров для экономики
Cогласование инициировано: 25.10.2017 17:18

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Мадиев Н.Г.  Cогласовано
25.10.2017 - 17:18

-

2 Маслова А.О.  Cогласовано
25.10.2017 - 17:21

-

3 Шамсиев А.Д.  Cогласовано
25.10.2017 - 17:24

-

4 Сибгатуллин Р.Р.  Подписано
25.10.2017 - 17:45

-

Документ создан в электронной форме. № 06-52/5830 от 25.10.2017. Исполнитель: Мадиев Н.Г.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.10.2017 17:49